
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Merlet 4-2-2018 18:33 - pagina 8

Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
4-2-2018 - 16:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 4:19.47 4:14.54
Sjors Lemmers 03 31.48 1:04.82 Coen Graat 02
Teun Strijbosch 96 Dieder Schuurmans 95

2. De Waalstroom 1 De Waalstroom 4:20.87 4:23.08
Niek Havekes 86 33.41 1:10.26 Tom Havekes 89
Dirk Zeelte 91 Joost Geerdink 00

3. Nautilus 1 VZ&PC Nautilus 4:32.97 4:37.36
Thom van de Wetering 91 32.56 1:07.08 Bram van Rooy 97
Teun van Rooy 99 Aron Heerkens 92

4. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 4:48.76 4:45.88
Yannick Wiegers 97 33.84 1:10.98 Thomas van Boxel 96
Bart van der Aar 89 Lars Simon 01

5. ZWK Merlet 2 ZWK Merlet 5:05.33 5:02.26
Quinn van der Krabben 00 33.25 1:09.13 Tren Lemmers 02
Jurre Wolters 01 Tom Huisman 03

DIS Bzv 2 BZV 's-Hertogenbosch 5:48.61
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Vincent van Eijk, Romano Garib, Luka Honeywell, Jelle Visser

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
4-2-2018 - 16:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 3 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren 2 en later
4-2-2018 - 16:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Waalstroom 1 De Waalstroom 4:41.13 4:40.59
Tessa Stolk 00 29.70 1:02.37 Maike Verploegen 01
Chris Romeijnders 00 Suze Sips 00

2. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 4:46.97 4:55.66
Sophie Albers 03 31.19 1:05.58 Anne de Beer 05
Eva van der Laan 06 Cindy Bui 03

3. Bzv 2 BZV 's-Hertogenbosch 5:47.39 5:39.74
Marwa Errouk 05 40.63 1:28.67 Laura Knoester 03
Fleur van Horik 04 Yvonne Janssen 00

4. ZWK Merlet 2 ZWK Merlet 6:11.21 5:50.03
Xanne Bui 06 40.55 1:25.61 Rita Agayan 06
Faiza Chatouani 06 Sanae Chetouani 06

DIS Nautilus 1 VZ&PC Nautilus 6:00.81
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Mary-Ann van der Boom, Chantal Pennings, Zainab Niniss, Lana Breman

Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
4-2-2018 - 16:20 SB3-SB14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
4-2-2018 - 16:20 SB3-SB14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 6 25m vlinderslag Minioren 4 en later
4-2-2018 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Jongens

1. Lev Ariaens De Waalstroom NT 201000213 29.33

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
4-2-2018 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floor Aalders VZ&PC Nautilus 54.81 200603668 50.94 194
2. Caitlin Harrison De Waalstroom 52.19 200701534 52.32 179
3. Danique Leunissen ZWK Merlet 55.21 200701498 54.12 162
4. Anne Reumer De Waalstroom 55.32 200801024 54.91 155
5. Zainab Niniss VZ&PC Nautilus 57.14 200602358 55.18 152
6. Gitte Defoort De Waalstroom 1:01.16 200801680 57.37 136
7. Femke Pennings VZ&PC Nautilus 1:07.69 200701060 58.96 125
8. Sophie Vlemmings VZ&PC Nautilus NT 200700320 1:00.96 113
9. Ana Luisa van den Ven BZV 's-Hertogenbosch 57.46 200602982 1:01.45 110

10. Rosalie van den Elzen De Waalstroom 1:01.68 200700940 1:03.14 102
11. Noémie van Zon BZV 's-Hertogenbosch NT 200802690 1:10.87 72
DIS Selin Gudde De Waalstroom 55.39 200702984

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Caroline Hulsen VZ&PC Nautilus NT 200701058
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Tara de Goede BZV 's-Hertogenbosch NT 200604184

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
4-2-2018 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Coen van der Laan ZWK Merlet 52.12 200701055 50.57 143
2. Mingus Rol De Waalstroom 50.84 200603429 51.54 135
3. Seph Ariaens De Waalstroom 55.03 200700217 52.34 129
4. Jason Adelmeijer BZV 's-Hertogenbosch 58.83 200603359 53.76 119
5. Sem Brittijn ZWK Merlet 58.62 200701855 55.95 105
6. Axl Thijssen BZV 's-Hertogenbosch 55.49 200701013 58.00 95
7. Mink Hugen De Waalstroom 58.47 200801391 59.19 89
8. Sverre Kleczewski ZWK Merlet 1:01.92 200701057 1:02.83 74
9. Arno Jacobs De Waalstroom NT 200602191 1:13.89 46

DIS Dirk Broekmans ZWK Merlet 59.94 200701059
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Ryan Bongers VZ&PC Nautilus NT 200701901
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG Sergej Matijevic ZWK Merlet 53.00 200700549

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
4-2-2018 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Shannon Harrison De Waalstroom 44.07 200404736 42.08 196
2. Ilse Bernards De Waalstroom 48.23 200404734 46.70 143
3. Rita Agayan ZWK Merlet 52.61 200601948 47.99 132
4. Marwa Errouk BZV 's-Hertogenbosch 50.89 200503496 49.01 124
5. Xanne Bui ZWK Merlet 52.24 200601946 49.43 121
6. Sanae Chetouani ZWK Merlet 58.13 200602810 49.69 119
7. Chantal Pennings VZ&PC Nautilus 55.63 200403420 51.48 107
8. Mary-Ann van der Boom VZ&PC Nautilus 57.05 200502920 52.13 103
9. Maud van der Sande De Waalstroom 56.22 200602822 54.69 89
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
4-2-2018 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthew Finney ZWK Merlet 46.65 200602167 43.48 137
2. Freek Derks ZWK Merlet 46.17 200600155 44.14 131
3. Dabian van der Heijden VZ&PC Nautilus 46.41 200502667 46.55 112
4. Ryan Leunissen ZWK Merlet 51.39 200600583 49.22 95
5. Kaj Hugen De Waalstroom 54.97 200602739 52.49 78
6. Nick Selten ZWK Merlet 49.69 200403275 S9 54.10 127
7. Kolja Souren De Waalstroom 58.49 200403763 1:00.95 50

DIS Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 37.44 200501925
VL - Tijdens de race op de rug gedraaid.

AFGEM Jesse Leunissen ZWK Merlet 48.22 200402401

Programmanr. 11 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
4-2-2018 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne de Beer ZWK Merlet 1:35.81 200502878 1:29.73 272 45.74 1:29.73
2. Eva van der Laan ZWK Merlet 1:35.89 200602626 1:33.12 243 44.87 1:33.12

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en later
4-2-2018 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 45.26 200302786 38.76 340
2. Lizzie Loeff De Waalstroom 42.55 200502068 43.28 FJ 1 244
3. Liv Twijnstra De Waalstroom 45.40 200403438 43.28 FJ 2 244
4. Amber van den Heuvel BZV 's-Hertogenbosch 50.12 200305112 45.68 208
5. Fleur van Horik BZV 's-Hertogenbosch NT 200405712 46.59 196

DIS Sapna Azami VZ&PC Nautilus 1:00.62 200504806
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Amy Wittens BZV 's-Hertogenbosch NT 200504746

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
4-2-2018 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:04.52 200300555 1:05.81 492 32.81 1:05.81
2. Coen Graat ZWK Merlet 1:13.02 200201363 1:13.83 348 36.34 1:13.83
3. Tren Lemmers ZWK Merlet 1:22.33 200201563 1:22.19 252 38.69 1:22.19

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en later
4-2-2018 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rem Arts De Waalstroom 36.91 200203931 35.25 317
2. Davey Bongers VZ&PC Nautilus 37.88 200304605 37.59 262

AFGEM Milo Moonen BZV 's-Hertogenbosch NT 200503801
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Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag Senioren 2 en later
4-2-2018 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Albers ZWK Merlet NT 200300990 29.76 507
2. Lana Breman VZ&PC Nautilus 29.86 200000300 30.48 472
3. Suze Sips De Waalstroom 30.90 200003788 31.21 440
4. Maike Verploegen De Waalstroom 33.20 200102018 32.84 377
5. Chris Romeijnders De Waalstroom 36.93 200002556 35.38 302
6. Rosalie van Druenen BZV 's-Hertogenbosch 35.60 200305066 S9 36.54 502
7. Yvonne Janssen BZV 's-Hertogenbosch 40.86 200006620 42.41 175

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
4-2-2018 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joost Geerdink De Waalstroom 26.14 200002467 26.27 504
2. Quinn van der Krabben ZWK Merlet 27.58 200004797 27.31 449
3. Pepijn Hoogsteen De Waalstroom 27.86 200105171 27.76 427
4. Sven Hogewoning De Waalstroom 31.23 200102303 29.92 341
5. Lars Simon BZV 's-Hertogenbosch 31.98 200104995 30.31 328
6. Tom Huisman ZWK Merlet 30.49 200303415 31.12 303
7. Jurre Wolters ZWK Merlet 31.42 200103897 31.28 299
8. Vincent van Eijk BZV 's-Hertogenbosch 39.21 200105331 34.42 224

Programmanr. 17 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
4-2-2018 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Inge Arts ZWK Merlet 2:46.13 199203076 2:44.21 608 36.63 1:18.40 2:44.21
2. Cindy Bui ZWK Merlet NT 200304758 3:26.44 306 44.35 1:36.40 3:26.44
3. Hilde Grondhout ZWK Merlet 3:20.44 199602300 3:30.34 289 44.37 1:36.84 3:30.34

AFGEM Vera Daman ZWK Merlet 3:24.69 199803040

Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
4-2-2018 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 1:21.71 199201848 1:19.65 527 37.55 1:19.65
2. Tessa Stolk De Waalstroom 1:24.79 200003654 1:24.84 436 39.71 1:24.84
3. Laura de Jong De Waalstroom NT 199001778 1:26.79 408 40.08 1:26.79
4. Vera van den Oord VZ&PC Nautilus 1:27.90 199405432 1:28.07 390 41.30 1:28.07
5. Suzanne Robberegt BZV 's-Hertogenbosch NT 199203132 1:33.01 331 43.47 1:33.01
6. Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 1:39.34 199901284 1:33.35 328 42.43 1:33.35
7. Mieke Olde Engberink BZV 's-Hertogenbosch 1:35.90 198806908 1:34.14 319 44.37 1:34.14
8. Sara de Vos BZV 's-Hertogenbosch NT 199407500 1:43.80 238 49.84 1:43.80
9. Saartje Vermeulen BZV 's-Hertogenbosch 1:54.27 199900934 1:48.13 211 50.42 1:48.13

10. Sofie van der Loo De Waalstroom NT 200006694 1:51.00 195 52.40 1:51.00

Programmanr. 19 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
4-2-2018 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Teun Strijbosch ZWK Merlet 2:31.47 199603041 2:27.73 635 33.44 1:11.12 2:27.73
2. Jelte Schuurmans ZWK Merlet 2:57.98 199104841 2:52.71 398 38.76 1:23.15 2:52.71
3. Dieder Schuurmans ZWK Merlet 2:51.69 199500447 2:59.97 351 39.71 1:25.63 2:59.97

AFGEM Rens Mahler ZWK Merlet 3:22.08 199206411
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Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
4-2-2018 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dirk Zeelte De Waalstroom 1:05.33 199105911 1:07.51 632 31.55 1:07.51
2. Bram van Rooy VZ&PC Nautilus 1:14.80 199704315 1:15.29 455 35.24 1:15.29
3. Bart van der Aar BZV 's-Hertogenbosch 1:13.21 198900005 1:15.97 443 35.37 1:15.97
4. Niek Havekes De Waalstroom 1:18.62 198601127 1:19.21 391 36.46 1:19.21
5. Teun van Rooy VZ&PC Nautilus 1:19.87 199904387 1:21.88 354 38.39 1:21.88
6. Tom Havekes De Waalstroom 1:20.36 198901119 1:22.69 FJ 1 344 39.64 1:22.69
7. Thom van de Wetering VZ&PC Nautilus 1:21.91 199102551 1:22.69 FJ 2 344 39.68 1:22.69
8. Aron Heerkens VZ&PC Nautilus 1:20.19 199201751 1:22.69 FJ 3 344 39.29 1:22.69
9. Thomas van Boxel BZV 's-Hertogenbosch 1:24.50 199605619 1:23.86 329 39.82 1:23.86

10. Yannick Wiegers BZV 's-Hertogenbosch 1:25.40 199705029 1:27.97 285 40.15 1:27.97
11. Tim Dodemont De Waalstroom 1:40.88 199107513 1:31.44 254 43.94 1:31.44
12. Jelle Visser BZV 's-Hertogenbosch 1:33.30 198303063 1:31.59 253 43.31 1:31.59
13. Romano Garib BZV 's-Hertogenbosch 1:43.48 199705031 1:39.47 197 47.41 1:39.47
14. Timo Jansen BZV 's-Hertogenbosch 2:21.84 199705401 SB14 2:10.34 134 1:01.51 2:10.34

Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
4-2-2018 - 17:15 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
4-2-2018 - 17:15 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 50m rugslag Minioren 4 en later
4-2-2018 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Anabel van den Elzen De Waalstroom NT 201000166 1:04.50 74
2. Elif Gudde De Waalstroom NT 200802552 1:05.30 71
3. Noémie van Zon BZV 's-Hertogenbosch NT 200802690 1:06.29 68

Minioren 4 en later, Jongens

1. Lev Ariaens De Waalstroom 1:15.60 201000213 1:02.80 56

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en later
4-2-2018 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Caitlin Harrison De Waalstroom 1:42.75 200701534 1:36.10 221 48.89 1:36.10
2. Zainab Niniss VZ&PC Nautilus NT 200602358 1:47.07 160 52.71 1:47.07
3. Caroline Hulsen VZ&PC Nautilus NT 200701058 1:52.02 140 54.38 1:52.02
4. Danique Leunissen ZWK Merlet 1:53.35 200701498 1:53.41 135 54.08 1:53.41
5. Floor Aalders VZ&PC Nautilus NT 200603668 1:55.13 129 55.41 1:55.13
6. Sophie Vlemmings VZ&PC Nautilus NT 200700320 1:56.41 124 55.64 1:56.41
7. Gitte Defoort De Waalstroom NT 200801680 1:58.77 117 57.77 1:58.77
8. Anne Reumer De Waalstroom 2:08.95 200801024 2:00.23 113 58.48 2:00.23
9. Selin Gudde De Waalstroom NT 200702984 2:00.32 113 58.19 2:00.32

10. Femke Pennings VZ&PC Nautilus NT 200701060 2:09.53 90 1:02.37 2:09.53
11. Rosalie van den Elzen De Waalstroom 2:38.11 200700940 2:17.12 76 1:05.84 2:17.12

AFGEM Tara de Goede BZV 's-Hertogenbosch 1:52.11 200604184
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Programmanr. 25 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
4-2-2018 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 26 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
4-2-2018 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Coen van der Laan ZWK Merlet 1:35.55 200701055 1:32.83 175 45.08 1:32.83
2. Seph Ariaens De Waalstroom 1:35.06 200700217 1:35.12 163 45.85 1:35.12
3. Dirk Broekmans ZWK Merlet 1:47.50 200701059 1:42.86 129 49.82 1:42.86
4. Sem Brittijn ZWK Merlet 1:52.67 200701855 1:43.29 127 50.54 1:43.29
5. Axl Thijssen BZV 's-Hertogenbosch NT 200701013 1:49.28 107 52.77 1:49.28
6. Jason Adelmeijer BZV 's-Hertogenbosch 1:51.48 200603359 1:50.21 105 53.94 1:50.21
7. Ryan Bongers VZ&PC Nautilus NT 200701901 1:51.86 100 54.05 1:51.86
8. Mink Hugen De Waalstroom 2:03.55 200801391 1:59.48 82 59.23 1:59.48
9. Mingus Rol De Waalstroom NT 200603429 2:00.86 79 54.64 2:00.86

10. Sverre Kleczewski ZWK Merlet 2:12.34 200701057 2:02.00 77 58.36 2:02.00
NG Sergej Matijevic ZWK Merlet 1:40.65 200700549

Programmanr. 27 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
4-2-2018 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 28 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
4-2-2018 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilse Bernards De Waalstroom 37.80 200404734 36.87 267
2. Shannon Harrison De Waalstroom 38.05 200404736 37.86 246
3. Marwa Errouk BZV 's-Hertogenbosch 40.00 200503496 38.26 239
4. Rita Agayan ZWK Merlet 44.67 200601948 38.40 236
5. Faiza Chatouani ZWK Merlet 45.28 200604420 38.72 230
6. Xanne Bui ZWK Merlet 38.47 200601946 39.40 218
7. Chantal Pennings VZ&PC Nautilus 40.39 200403420 39.87 211
8. Sanae Chetouani ZWK Merlet 45.28 200602810 40.73 198
9. Mary-Ann van der Boom VZ&PC Nautilus 43.86 200502920 42.02 180

10. Maud van der Sande De Waalstroom 44.75 200602822 42.88 169
11. Sapna Azami VZ&PC Nautilus 49.57 200504806 46.71 131
12. Ana Luisa van den Ven BZV 's-Hertogenbosch 54.44 200602982 55.73 77

AFGEM Amy Wittens BZV 's-Hertogenbosch NT 200504746

Programmanr. 29 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
4-2-2018 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthew Finney ZWK Merlet 38.51 200602167 32.54 265
2. Dabian van der Heijden VZ&PC Nautilus 37.45 200502667 35.07 212
3. Freek Derks ZWK Merlet 38.60 200600155 36.56 187
4. Ryan Leunissen ZWK Merlet 40.44 200600583 36.78 184
5. Kaj Hugen De Waalstroom 42.97 200602739 41.61 127
6. Nick Selten ZWK Merlet 36.84 200403275 S9 42.03 214
7. Kolja Souren De Waalstroom 43.31 200403763 43.94 108
8. Orhan Buyukturk De Waalstroom NT 200503907 1:14.79 22

AFGEM Jesse Leunissen ZWK Merlet 36.40 200402401
AFGEM Milo Moonen BZV 's-Hertogenbosch 54.78 200503801
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Programmanr. 30 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
4-2-2018 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anne de Beer ZWK Merlet 3:42.13 200502878 3:33.96 205 52.89 3:33.96
DIS Eva van der Laan ZWK Merlet 3:31.86 200602626

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 31 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en later
4-2-2018 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 1:35.53 200302786 1:23.34 315 1:23.34
2. Liv Twijnstra De Waalstroom 1:34.22 200403438 1:33.28 225 1:33.28
3. Lizzie Loeff De Waalstroom 1:29.92 200502068 1:33.54 223 1:33.54
4. Fleur van Horik BZV 's-Hertogenbosch NT 200405712 1:39.29 186 1:39.29
5. Amber van den Heuvel BZV 's-Hertogenbosch 1:44.36 200305112 1:39.51 185 1:39.51

Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en later
4-2-2018 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sjors Lemmers ZWK Merlet 2:22.01 200300555 2:25.14 485 31.87 2:25.14
2. Coen Graat ZWK Merlet 2:35.99 200201363 2:36.93 383 31.27 2:36.93
3. Tren Lemmers ZWK Merlet 2:45.32 200201563 2:51.37 294 37.27 2:51.37

Programmanr. 33 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en later
4-2-2018 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rem Arts De Waalstroom 1:16.99 200203931 1:17.39 281 1:17.39
2. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 1:25.66 200501925 1:22.38 233 1:22.38
3. Davey Bongers VZ&PC Nautilus NT 200304605 1:23.88 220 1:23.88

Programmanr. 34 Dames, 200m rugslag Senioren 2 en later
4-2-2018 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sophie Albers ZWK Merlet NT 200300990 2:47.93 403 41.17 1:24.25 2:47.93

Programmanr. 35 Dames, 100m rugslag Senioren 2 en later
4-2-2018 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Suze Sips De Waalstroom 1:17.02 200003788 1:17.08 429 38.40 1:17.08
2. Lana Breman VZ&PC Nautilus 1:16.29 200000300 1:19.02 398 38.70 1:19.02
3. Maike Verploegen De Waalstroom 1:18.48 200102018 1:20.25 380 39.42 1:20.25
4. Chris Romeijnders De Waalstroom 1:23.14 200002556 1:35.31 227 47.83 1:35.31
5. Rosalie van Druenen BZV 's-Hertogenbosch 1:34.08 200305066 S9 1:35.67 370 46.98 1:35.67
6. Yvonne Janssen BZV 's-Hertogenbosch 1:56.37 200006620 1:51.75 141 55.33 1:51.75
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Programmanr. 36 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en later
4-2-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Quinn van der Krabben ZWK Merlet NT 200004797 2:27.43 437 33.37 1:10.24 2:27.43
2. Jurre Wolters ZWK Merlet 2:45.99 200103897 2:42.59 326 40.42 1:21.60 2:42.59
3. Tom Huisman ZWK Merlet 3:11.53 200303415 2:59.33 243 42.31 1:27.95 2:59.33

Programmanr. 37 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en later
4-2-2018 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joost Geerdink De Waalstroom 1:07.20 200002467 1:07.08 464 32.48 1:07.08
2. Sven Hogewoning De Waalstroom 1:25.60 200102303 1:19.78 276 38.17 1:19.78
3. Pepijn Hoogsteen De Waalstroom 1:22.59 200105171 1:21.21 262 39.53 1:21.21
4. Lars Simon BZV 's-Hertogenbosch 1:38.80 200104995 1:27.73 208 41.46 1:27.73
5. Vincent van Eijk BZV 's-Hertogenbosch 1:39.23 200105331 1:28.66 201 43.63 1:28.66

Programmanr. 38 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
4-2-2018 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Inge Arts ZWK Merlet 58.72 199203076 59.03 686 28.43 59.03
2. Tessa Stolk De Waalstroom 1:02.46 200003654 1:01.14 618 30.25 1:01.14
3. Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 1:03.71 199201848 1:03.07 563 30.16 1:03.07
4. Vera van den Oord VZ&PC Nautilus 1:02.98 199405432 1:03.66 547 30.68 1:03.66
5. Laura de Jong De Waalstroom 1:10.11 199001778 1:06.52 480 31.44 1:06.52
6. Saartje Vermeulen BZV 's-Hertogenbosch 1:09.67 199900934 1:07.38 461 32.34 1:07.38
7. Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 1:14.27 199901284 1:08.63 437 32.65 1:08.63
8. Cindy Bui ZWK Merlet NT 200304758 1:10.97 395 33.69 1:10.97
9. Hilde Grondhout ZWK Merlet 1:15.41 199602300 1:11.61 384 33.11 1:11.61

10. Els van den Eede De Waalstroom NT 197401072 1:11.80 381 33.36 1:11.80
11. Suzanne Robberegt BZV 's-Hertogenbosch 1:15.24 199203132 1:13.23 359 34.60 1:13.23
12. Mieke Olde Engberink BZV 's-Hertogenbosch 1:17.44 198806908 1:13.79 351 34.16 1:13.79
13. Sara de Vos BZV 's-Hertogenbosch 1:22.50 199407500 1:16.50 315 36.55 1:16.50
14. Sofie van der Loo De Waalstroom NT 200006694 1:51.12 103 52.61 1:51.12

AFGEM Vera Daman ZWK Merlet 1:20.58 199803040

Programmanr. 39 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
4-2-2018 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 40 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
4-2-2018 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Teun Strijbosch ZWK Merlet 54.29 199603041 54.22 648 26.01 54.22
2. Dieder Schuurmans ZWK Merlet 56.26 199500447 55.50 604 26.90 55.50
3. Jelte Schuurmans ZWK Merlet 1:02.66 199104841 56.31 578 26.67 56.31
4. Dirk Zeelte De Waalstroom 57.32 199105911 58.60 513 27.49 58.60
5. Yannick Wiegers BZV 's-Hertogenbosch 1:00.78 199705029 59.07 501 28.39 59.07
6. Thom van de Wetering VZ&PC Nautilus 59.86 199102551 59.80 FJ 1 483 28.12 59.80
7. Bram van Rooy VZ&PC Nautilus 1:00.18 199704315 59.80 FJ 2 483 28.58 59.80
8. Thomas van Boxel BZV 's-Hertogenbosch 1:00.66 199605619 1:00.59 464 28.92 1:00.59
9. Bart van der Aar BZV 's-Hertogenbosch 59.49 198900005 1:01.13 FJ 1 452 29.11 1:01.13

10. Niek Havekes De Waalstroom 58.18 198601127 1:01.13 FJ 2 452 28.77 1:01.13
11. Tom Havekes De Waalstroom 1:00.80 198901119 1:01.55 443 29.58 1:01.55
12. Aron Heerkens VZ&PC Nautilus 1:01.06 199201751 1:04.75 380 31.15 1:04.75
13. Teun van Rooy VZ&PC Nautilus 1:02.33 199904387 1:07.47 336 31.45 1:07.47
14. Tim Dodemont De Waalstroom 1:12.78 199107513 1:11.40 284 33.89 1:11.40
15. Jelle Visser BZV 's-Hertogenbosch 1:34.20 198303063 1:11.97 277 34.26 1:11.97
16. Romano Garib BZV 's-Hertogenbosch 1:19.19 199705031 1:19.05 209 37.16 1:19.05
17. Timo Jansen BZV 's-Hertogenbosch 2:08.95 199705401 S14 2:00.09 88 58.74 2:00.09

AFGEM Rens Mahler ZWK Merlet 1:10.50 199206411
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Programmanr. 41 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
4-2-2018 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 42 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en later
4-2-2018 - 18:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 2:30.40 2:35.67
Anne de Beer 05 41.47 Cindy Bui 03
Eva van der Laan 06 Sophie Albers 03

2. De Waalstroom 1 De Waalstroom 2:57.02 2:46.25
Ilse Bernards 04 41.24 Shannon Harrison 04
Lizzie Loeff 05 Liv Twijnstra 04

3. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 2:51.71 2:49.54
Fleur van Horik 04 44.95 Laura Knoester 03
Rosalie van Druenen 03 Amber van den Heuvel 03

4. ZWK Merlet 2 ZWK Merlet 3:11.80 3:03.26
Faiza Chatouani 06 47.60 Xanne Bui 06
Sanae Chetouani 06 Rita Agayan 06

5. Nautilus 1 VZ&PC Nautilus 3:25.53 3:10.42
Zainab Niniss 06 48.31 Chantal Pennings 04
Floor Aalders 06 Mary-Ann van der Boom 05


